
Protocotto ,{"1?

26 febbraio 2020

COMUNE DI

MORM DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO
c.F. 82000950640

Considerqlo che in dolo odierno sono stoli consegnoli oll'lmpreso VI.MA. Lovori.
offidotorio delle opere di "LAVORI Dl MESSA IN SICUREZZA STRADE URBANE ED

EXTRAURBANE" i lovori innonl detli do eseguirsi su olcuni trotti di Vio Romo ;

Rowisoto pertonlo lo necessitò di limitore lo circololone e lo sosto dei veicoli o
molore nei trotti di strodo interessoti ogli interventi di monulenzione;
Visti gli orlt. 6 e7 del Codice dello Strodo, 1.U. no 285192:
Visto il Decreto legislotivo 18 ogoslo 2000 n"267;

ORDINA

per le motivozioni in premesso indicote, che si intendono qui inlegrolmente
riportote, è vieloto lo circololone e lo sosto dei veicoli o motore sul trotto di slrodo
inleressoto oll'inlervento di Vio Romo delimitolo do opposito segnoletico, dolle ore
7.00 del 27 febbroio 2020 olle ore 07,fi) del giorno 0l mozo 2020.
ll trotto di slrodo interessoto sorò circoscritto con opposito segnolelico indiconte il

percorso ollernotivo.
ln derogo oi divieti di cui sopro . è consenlito lo cicolozione e sosto, quqndo
indispensobile per l'esercizio delle proprie funzioni, olle ombulonze. oi veicoli delle
foze dell'ordine ed oi medici in seMzio, nonchè il solo lronsito oi residenti ed oi
titolori di esercil commercioli ubicoti nello zono purchè, ne sussistono le condiloni
di tronsitobilitò e senzo creore pregiudizio per le opere di monutenzione do eseguirsi.
Le foze dell'ordine. Corobinieri, Polizio Municipole, sono incoricofe di for osservore
/o presenle ordinonzo.

- IL RUP

ILSINDACO

È:y:"W
COMUN
PUE:lL]
DNzb-
OÉ:POS

ORDINANZA DI DT!'IETODI CIRCOI.AZIONE E SOSTA

IL SÉGRÉTARIO COIilUNALE


